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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA C.R.I. GUASCA – LA CUCHILLA 11.1 KMS 

 

 

CATEGORIA HOMBRES MASTER B 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 ROJAS,Julio Yadilton MAS-B  JOSE FRANCISCO SOCARRAS   00:39:20-74           

   2      98 ROCHA,Juan Alberto   MAS-B  DELIA ZAPATA OLIVELLA     00:40:51-25     1:31 min. 

   3       2 VILLALOBOS,Elver Edu MAS-B  CONF BRISAS DEL DIAMANTE  00:42:45-23     3:25 min. 

   4     143 VELEZ,Jesus          MAS-B  COLEGIO MONTE BELLO       00:44:05-58     4:45 min. 

   5      18 VALENCIA,Juan Carlos MAS-B  COL ALTAMIRA SUR ORIENTAL 00:47:09-11     7:49 min. 

   6       3 VÁSQUEZ,Diego Fernan MAS-B  EL DESTINO                00:47:48-02     8:28 min. 

   7     100 GUALDRON,Johny Ferne MAS-B  CARLOS ALBAN              00:54:07-14    14:47 min. 

   8      17 GALINDO,Fredy Alexan MAS-B  JULIO GARAVITO ARMERO     00:58:51-81    19:31 min. 

   9     137 ACOSTA,Eduard        MAS-B  INDEPENDIENTE             01:03:11-09    23:51 min. 

  10     146 RODRIGUEZ,Eduardo    MAS-B  PARAISO MANUELA BLETRAN   01:21:57-75    42:37 min. 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ra :  La Cuchilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       16  ROJAS Julio Yadilton     JOSE FRANCISCO SO  10 pts   

       98  ROCHA Juan Alberto       DELIA ZAPATA OLIV   8 pts   

        2  VILLALOBOS Elver Edu     CONF BRISAS DEL D   6 pts   

       18  VALENCIA Juan Carlos     COL ALTAMIRA SUR    4 pts   

        3  VÁSQUEZ Diego Fernan     EL DESTINO          2 pts   

 

 

CATEGORIA HOMBRES MASTER C 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 PEÑA,Johnnatan Gabri MAS-C  IED FANNY MIKEY           00:41:55-07          min. 

   2      47 GAITAN,Wilson Alexan MAS-C  SED                       00:43:28-05     1:33 min. 

   3      54 SOLER,Jeison Isidro  MAS-C  IED JOSÉ ANTONIO GALÁN    00:44:07-09     2:12 min. 

   4      55 FUERTE,Juan Camilo   MAS-C  REPÚBLICA DE CHINA        00:44:23-78     2:28 min. 

   5      41 LADINO,Ruben Dario   MAS-C  JOSE MARIA CARBONELL IED  00:48:00-25     6:05 min. 

   6      25 MARTÍNEZ,Edward      MAS-C  CEDID CIUDAD BOLÍVAR      00:50:00-11     8:05 min. 

   7      36 CORTÉS,Berloin       MAS-C  COL CIUDADELA ED DE BOSA  00:50:05-66     8:10 min. 

   8      24 SANCHEZ,Andres       MAS-C  TOBERÍN                   00:51:11-50     9:16 min. 

   9     139 CHAVARRO,Oscar Mauri MAS-C  MANUELITA SAENZ           00:51:24-82     9:29 min. 

  10      35 MALPICA,Argelio      MAS-C  REP. BOL. DE VENEZUELA    00:52:54-69    10:59 min. 

  11     145 ROCHA,Fredy Alexande MAS-C  .                         00:55:52-87    13:57 min. 

  12      52 DÍAZ,Germán Francisc MAS-C  ALFONSO LÓPEZ PUMAREJO    00:59:14-17    17:19 min. 

  13     149 CARRANZA,William And MAS-C  COLEGIO GERARDO PAREDES   00:59:37-65    17:42 min. 

  14      30 MORA,Yeison Andrés   MAS-C  COL LAURA HERRERA DE V.   01:01:21-85    19:26 min. 

  15     148 NIÑO,Pablo Cesar     MAS-C  COL DIEGO MONTAÑO CUELLAR 01:03:16-66    21:21 min. 

  16     136 OJEDA,Milton         MAS-C  RIFINO JOSE CUERVO        01:04:14-38    22:19 min. 

  17      66 RODRIGUEZ,Luis Rober MAS-C  COLEGIO LA GAITANA IED    01:07:52-87    25:57 min. 

  18     144 AMAZU,Xavier         MAS-C  .                         01:08:06-88    26:11 min. 

  19      50 ANGEL,Alexander      MAS-C  COL INTEGRADO DE FONTIBÓN 01:08:33-71    26:38 min. 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ra :  La Cuchilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  PEÑA Johnnatan Gabri     IED FANNY MIKEY    10 pts   

       47  GAITAN Wilson Alexan     SED                 8 pts   

       54  SOLER Jeison Isidro      IED JOSÉ ANTONIO    6 pts   

       55  FUERTE Juan Camilo       REPÚBLICA DE CHIN   4 pts   
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       41  LADINO Ruben Dario       JOSE MARIA CARBON   2 pts   

       25  MARTÍNEZ Edward          CEDID CIUDAD BOLÍ   1 pts   

 

 

CATEGORIA HOMBRES MASTER D 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 LÓPEZ,Nelson         MAS-D  ANTONIO VA UDEN           00:42:26-27          min. 

   2      73 LONDOÑO,Juan Manuel  MAS-D  COL QUIROGA ALIANZA IED   00:42:47-06       21 seg. 

   3      99 RODRIGUEZ,Hernando   MAS-D  MANUEL CEPEDA VARGAS      00:47:47-67     5:21 min. 

   4      74 CASTIBLANCO,Oscar Fr MAS-D  COL TÉC ALDEMAR ROJAS P.  00:52:24-40     9:58 min. 

   5      75 MUSALAN,Alejandro    MAS-D  COLEGIO CARLO FEDERICI    00:55:14-48    12:48 min. 

   6      67 NIETO,Fredy Eliberto MAS-D  IED ALBERTO LLERAS CAM.   00:57:38-86    15:12 min. 

   7      77 RODRÍGUEZ,Alfonso    MAS-D  LICEO CUND. MERCEDES N.   01:03:43-17    21:17 min. 

   8      71 DEVIA,Rodrigo        MAS-D  CEDID SAN PABLO           01:08:45-97    26:19 min. 

   9      72 RUIZ,Henry           MAS-D  CEDID SAN PABLO           01:15:32-30    33:06 min. 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ra :  La Cuchilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       70  LÓPEZ Nelson             ANTONIO VA UDEN    10 pts   

       73  LONDOÑO Juan Manuel      COL QUIROGA ALIAN   8 pts   

       99  RODRIGUEZ Hernando       MANUEL CEPEDA VAR   6 pts   

       74  CASTIBLANCO Oscar Fr     COL TÉC ALDEMAR R   4 pts   

       75  MUSALAN Alejandro        COLEGIO CARLO FED   2 pts   

       66  RODRIGUEZ Luis Rober     COLEGIO LA GAITAN   1 pts   

 

 

 

CATEGORIA HOMBRES MASTER E 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      82 URREGO,Felipe        MAS-E  COLEGIO JOHN F KENNEDY    00:52:52-13          min. 

   2      97 DIAZ Jose Hermidez   MAS-E  LA CANDELARIA             00:53:50-58       58 seg. 

   3      84 RODRIGUEZ,Reinel     MAS-E  JOSE MARIA CARBONELL IED  01:01:00-34     8:08 min. 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ra :  La Cuchilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       82  URREGO Felipe            COLEGIO JOHN F KE  10 pts   

       97  DIAZ Jose Hermidez       LA CANDELARIA       8 pts   

       84  RODRIGUEZ Reinel         JOSE MARIA CARBON   6 pts   
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CATEGORIA HOMBRES SUPER E 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 SATIVA,Carlos Miguel SUP-E  COL ALMIRANTE PADILLA     00:50:21-97          min. 

   2      91 PAEZ,Jorge Enrique   SUP-E  IED AGUSTIN FERNANDEZ     00:51:15-10       54 seg. 

   3      96 GAITÁN,Luis Alejandr SUP-E  ESTRELLA DEL SUR CED      00:58:28-55     8:07 min. 

   4      92 SALAMANCA,Nelson Alf SUP-E  LICEO CUND.  MERCEDES N.  01:15:24-81    25:03 min. 

   5      90 PINTO,Alejandro      SUP-E  ALFONSO LÓPEZ PUMAREJO    01:56:24-85  1:06:03 hor. 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ra :  La Cuchilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       93  SATIVA Carlos Miguel     COL ALMIRANTE PAD  10 pts   

       91  PAEZ Jorge Enrique       IED AGUSTIN FERNA   8 pts   

       96  GAITÁN Luis Alejandr     ESTRELLA DEL SUR    6 pts   

       92  SALAMANCA Nelson Alf     LICEO CUND.  MERC   4 pts   

       90  PINTO Alejandro          ALFONSO LÓPEZ PUM   2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

C.R.I. GUASCA – LA CUCHILLA 11.1 KMS  

CATEGORIA HOMBRES MASTER B 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   16  ROJAS,Julio Yadilton   MAS-B  JOSE FRANCISCO SOCARRAS    02:25:36-074       

    2.-   98  ROCHA,Juan Alberto     MAS-B  DELIA ZAPATA OLIVELLA      02:27:32-025 a    1:56 

    3.-    2  VILLALOBOS,Elver Eduar MAS-B  CONF BRISAS DEL DIAMANTE   02:33:14-023 a    7:38 

    4.-   18  VALENCIA,Juan Carlos   MAS-B  COL ALTAMIRA SUR ORIENTAL  02:38:32-011 a   12:56 

    5.-    3  VÁSQUEZ,Diego Fernando MAS-B  EL DESTINO                 02:52:03-002 a   26:27 

    6.-  100  GUALDRON,Johny Ferney  MAS-B  CARLOS ALBAN               03:13:10-014 a   47:34 

    7.-  137  ACOSTA,Eduard          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:29:47-009 a 1:04:11 

    8.-   17  GALINDO,Fredy Alexande MAS-B  JULIO GARAVITO ARMERO      03:31:53-081 a 1:06:17 

  

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 ROJAS,Julio Yadilton  MAS-B  JOSE FRANCISCO SOCARRAS   17 PTS           

   2      98 ROCHA,Juan Alberto    MAS-B  DELIA ZAPATA OLIVELLA     15 PTS           

   3       2 VILLALOBOS,Elver Ed   MAS-B CONF BRISAS DEL DIAMANTE    9 PTS           

   4      18 VALENCIA,Juan Carlos  MAS-B  COL ALTAMIRA SUR ORIENTA   7 PTS           

   5       3 VÁSQUEZ,Diego Ferna   MAS-B  EL DESTINO                 2 PTS           

   6     100 GUALDRON,Johny Ferney MAS-B  CARLOS ALBAN               1 PTS           

  

CATEGORIA HOMBRES MASTER C 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   26  PEÑA,Johnnatan Gabriel MAS-C  IED FANNY MIKEY            02:29:19-007       

    2.-   55  FUERTE,Juan Camilo     MAS-C  REPÚBLICA DE CHINA         02:35:01-078 a    5:42 

    3.-   54  SOLER,Jeison Isidro    MAS-C  IED JOSÉ ANTONIO GALÁN     02:41:09-009 a   11:50 

    4.-   24  SANCHEZ,Andres         MAS-C  TOBERÍN                    02:46:09-050 a   16:50 

    5.-   25  MARTÍNEZ,Edward        MAS-C  CEDID CIUDAD BOLÍVAR       02:49:56-011 a   20:37 

    6.-   36  CORTÉS,Berloin         MAS-C  COL CIUDADELA ED DE BOSA   02:50:28-066 a   21:09 

    7.-   35  MALPICA,Argelio        MAS-C  REP. BOL. DE VENEZUELA     02:51:53-069 a   22:34 

    8.-   41  LADINO,Ruben Dario     MAS-C  JOSE MARIA CARBONELL IED   02:53:23-025 a   24:04 

    9.-   52  DÍAZ,Germán Francisco  MAS-C  ALFONSO LÓPEZ PUMAREJO     03:11:14-017 a   41:55 

   10.-   30  MORA,Yeison Andrés     MAS-C  COL LAURA HERRERA DE V.    03:24:34-085 a   55:15 

   11.-  139  CHAVARRO,Oscar Maurici MAS-C  MANUELITA SAENZ            03:30:16-082 a 1:00:57 

   12.-  136  OJEDA,Milton           MAS-C  RIFINO JOSE CUERVO         03:43:32-038 a 1:14:13 

   13.-   50  ANGEL,Alexander        MAS-C  COL INTEGRADO DE FONTIBÓN  03:44:26-071 a 1:15:07 

   14.-   66  RODRIGUEZ,Luis Roberto MAS-C  COLEGIO LA GAITANA IED     03:59:40-087 a 1:30:21 

   15.-   47  GAITAN,Wilson Alexande MAS-C  SED                        04:38:57-005 a 2:09:38 

  

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   26 PEÑA,Johnnatan Gabri    MAS-C  IED FANNY MIKEY            18 PTS 

    2.-   47  GAITAN,Wilson Alexande MAS-C  SED                         8 PTS    

    3.-   54  SOLER,Jeison Isidro    MAS-C  IED JOSÉ ANTONIO GALÁN      7 PTS 

    4.-   24  SANCHEZ,Andres         MAS-C  TOBERÍN                     3 PTS  

    5.-   41  LADINO,Ruben Dario     MAS-C  JOSE MARIA CARBONELL IED    3 PTS 

    6.-   25  MARTÍNEZ,Edward        MAS-C  CEDID CIUDAD BOLÍVAR        3 PTS 

 

  



 

5 
 

CATEGORIA HOMBRES MASTER D 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   70  LÓPEZ,Nelson           MAS-D  ANTONIO VA UDEN            02:35:39-027       

    2.-   73  LONDOÑO,Juan Manuel    MAS-D  COL QUIROGA ALIANZA IED    02:36:00-006 a      21 

    3.-   99  RODRIGUEZ,Hernando     MAS-D  MANUEL CEPEDA VARGAS       02:41:16-067 a    5:37 

    4.-   75  MUSALAN,Alejandro      MAS-D  COLEGIO CARLO FEDERICI     03:02:20-048 a   26:41 

    5.-   74  CASTIBLANCO,Oscar Fred MAS-D  COL TÉC ALDEMAR ROJAS P.   03:12:49-040 a   37:10 

    6.-   67  NIETO,Fredy Eliberto   MAS-D  IED ALBERTO LLERAS CAM.    03:36:54-086 a 1:01:15 

    7.-   77  RODRÍGUEZ,Alfonso      MAS-D  LICEO CUND. MERCEDES N.    03:39:48-017 a 1:04:09 

    8.-   71  DEVIA,Rodrigo          MAS-D  CEDID SAN PABLO            03:43:12-097 a 1:07:33 

    9.-   72  RUIZ,Henry             MAS-D  CEDID SAN PABLO            04:46:01-030 a 2:10:22 

  

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.    70  LÓPEZ,Nelson           MAS-D  ANTONIO VA UDEN             18 PTS 

    2.-   73  LONDOÑO,Juan Manuel    MAS-D  COL QUIROGA ALIANZA IED     12 PTS 

    3.-   99  RODRIGUEZ,Hernando     MAS-D  MANUEL CEPEDA VARGAS        11 PTS 

    4.-   74  CASTIBLANCO,Oscar Fred MAS-D  COL TÉC ALDEMAR ROJAS P.     5 PTS 

    5.-   75  MUSALAN,Alejandro      MAS-D  COLEGIO CARLO FEDERICI       4 PTS 

    6.-   77  RODRÍGUEZ,Alfonso      MAS-D  LICEO CUND. MERCEDES N.      1 PTS 

  

 

 

CATEGORIA HOMBRES MASTER E 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   97  GDIAZ,Jose Hermidez    MAS-E  LA CANDELARIA              02:55:09-058       

    2.-   82  URREGO,Felipe          MAS-E  COLEGIO JOHN F KENNEDY     02:57:25-013 a    2:16 

    3.-   84  RODRIGUEZ,Reinel       MAS-E  JOSE MARIA CARBONELL IED   03:21:25-034 a   26:16 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   82  URREGO,Felipe          MAS-E  COLEGIO JOHN F KENNEDY       16 PTS 

    2.-   97  DIAZ,Jose Hermidez     MAS-E  LA CANDELARIA                16 PTS                     

    3.-   84  RODRIGUEZ,Reinel       MAS-E  JOSE MARIA CARBONELL IED     10 PTS 

 

 

 

CATEGORIA HOMBRES SUPER E 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   93  SATIVA,Carlos Miguel   SUP-E  COL ALMIRANTE PADILLA      02:49:19-097       

    2.-   91  PAEZ,Jorge Enrique     SUP-E  IED AGUSTIN FERNANDEZ      02:55:48-010 a    6:29 

    3.-   96  GAITÁN,Luis Alejandro  SUP-E  ESTRELLA DEL SUR CED       03:14:00-055 a   24:41 

    4.-   92  SALAMANCA,Nelson Alfon SUP-E  LICEO CUND.  MERCEDES N.   03:57:14-081 a 1:07:55 

    5.-   90  PINTO,Alejandro        SUP-E  ALFONSO LÓPEZ PUMAREJO     05:09:51-085 a 2:20:32 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   93  SATIVA,Carlos Miguel   SUP-E  COL ALMIRANTE PADILLA         18 PTS 

    2.-   91  PAEZ,Jorge Enrique     SUP-E  IED AGUSTIN FERNANDEZ         14 PTS 

    3.-   96  GAITÁN,Luis Alejandro  SUP-E  ESTRELLA DEL SUR CED          10 PTS 

    4.-   92  SALAMANCA,Nelson Alfon SUP-E  LICEO CUND.  MERCEDES N.       6 PTS 

    5.-   90  PINTO,Alejandro        SUP-E  ALFONSO LÓPEZ PUMAREJO         3 PTS 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

SEGUNDA ETAPA C.R.I. GUASCA – LA CUCHILLA 

 

NO TOMAN LA PARTIDA LOS CICLISTAS DORSALES 89 78 43 29 34 38 59 51 33 65 5 135 11 23 150 

 


